
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 588 
620137, г. Екатеринбург, ул. Боровая, 23А, тел./факс 360-09-79

E-mail: mbdou588@mail.ru

ПРИКАЗ

30.08.2023 № 53 ОД

В целях обеспечения качественного образования на основе принятого 
годового плана воспитательно-образовательной работы МБДОУ на 2023-2024 
учебный год

Приказываю:

1. Принять участие в городском проекте «Музейный бум в Екатеринбурге;
2. Назначить ответственных за организацию музейной комнаты «Русская 

изба» и проведение в ней образовательной деятельности с детьми 
дошкольного возраста воспитателей: Афанасьеву Марину 
Вячеславовну, Волошину Ирину Александровну;

3. Разработать Положение о музейной комнате, план работы на 2023-2024 
учебный год по данному проекту;

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ - детский с

Ознакомлены:

^Гурьева Г.В.

фанасьева М.В.

олошина И. А.

mailto:mbdou588@mail.ru

